
Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

IČO: 00267449, DIČ: CZ00267449

se sídlem Havlíčkovo náměstí 57, 580 01 Havlíčkův Brod

zastoupené starostou Zbyňkem Stejskalem

jako příkazce nebo město

a

FILIP PROKOP

xxxxxxxxxxx

trvale bytem: xxxxxxxxxx, 580 01 Havlíčkův Brod

jako příkazník

tuto

Příkazní smlouvu

č. OSK/03/2025/PM

l. �

Předmět smlouvy

1. � Město svěřuje příkazníkovi úkol, a to vyhotovení strany textu pro Havlíčkobrodské listy

pojednávající o kapitolách z regionálních dějin .

2. � Příkazník se zavazuje přijmout tento úkol a vykonávat jej s odbornou péčí, s důrazem na

přesnost a objektivitu informací.

3. � Téma dané strany a termín dokončení úkolu bude dojednán vždy individuálně mezi

příkazníkem a zástupcem města. Úkol se stane pro příkazníka závazným vždy až uzavřením

takovéto individuální dohody.

4. � Součástí výsledku práce příkazníka může být i obrazová příloha ilustrující dané téma.

II.

Odměna a platební podmínky

1. � Za řádné plnění povinností vyplývajících z této smlouvy je příkazníkovi stanovena odměna

ve výši 1000,- Kč za vypracování jedné strany. Rozsah jedné strany je dán formátem �

Havlíčkobrodských listů.

2. � Shora uvedená odměna bude příkazníkovi vyplácena převodem na jeho bankovní účet č.

xxxxxxxxxxx.

3. � Příkazník nemá právo na zálohu.

¤ ¤

¤¤

¤ ¤ ¤ ¤

Město Havlíčkův Brod ¤ Tel.: 569 497 111 ¤ IČO: 00267449 ¤ ¤

Havlíčkovo náměstí 57 ¤ E-mail: posta@muhb.cz ¤ Datová schránka: 5uvbfub ¤ ¤

580 61 Havlíčkův Brod 2 ¤ Web: www.muhb.cz ¤ [|1 ]/ [|2 ]¤¤

¤ ¤ ¤¤



III.

Povinnosti příkazce

1. � Příkazník je povinen úkol provést osobně. Příkazník je však oprávněn na své náklady využít

třetí osobu pro vytvoření či obstarání obrazové přílohy.

2. � Příkazník není oprávněn se odchýlit od pokynů ze strany města.

3. � Příkazník se zavazuje zajistit, že práva duševního vlastnictví třetích osob nebudou

znemožňovat využití výsledků jeho práce ke stanovenému účelu.

IV.

Trvání a ukončení smlouvy

1. � Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. � Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna ji vypovědět s výpovědní lhůtou 1 měsíc.

V.

Závěrečná ustanovení

1. � Smluvní strany prohlašují, že ji uzavírají svobodně, vážně, nikoliv vtísni nebo za nápadně �

nevýhodných okolností.

2. � Strany se dohodly, že tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a �

účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. � Smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky.

4. � Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, bude �

uveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to

vyjma údajů, které jsou údaji chráněnými podle zvláštních zákonů (zejména osobní a citlivé

údaje a obchodní tajemství). Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné

obchodní tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být zveřejněny v registru smluv.

V Havlíčkově Brodě dne 3.6.2025 � V Havlíčkově Brodě dne 3.6.2025

�

Zbyněk Stejskal, starosta města � Filip Prokop

za příkazce � příkazník

¤ ¤

oddělení sekretariátu a komunikace, 28.05.2025

JID: 62934/2025/muhb,

MHB_VM/9/2025/PM NZ: ¤

¤

¤ ¤ ¤ ¤

Město Havlíčkův Brod ¤ Tel.: 569 497 111 ¤ IČO: 00267449 ¤ ¤

Havlíčkovo náměstí 57 ¤ E-mail: posta@muhb.cz ¤ Datová schránka: 5uvbfub ¤ ¤

580 61 Havlíčkův Brod 2 ¤ Web: www.muhb.cz ¤ [|2 ]/ [|2 ]¤¤

¤ ¤ ¤¤


